116. V

In nomine domini Amen. Nos Johannes de Clava in plebania Mediolani Salutem in domino. Fragilitate seu ignorantia seu temeritate in omnibus vicariis
 seu clavis receptores plenarie in seiores quibus sunt minus canonice quod ex eo colligunt quia non minus precipientibus et receptis personarum plenarie dispensationes postulant. Hinc igitur merito tam pollicentur obviare
 volentes et aliter punire solent. Ordinamus et volumus ut quocumque in consistorio tue visitationis commissis recipiendis seiorum licentia postuletur a nobis per archidiaconum huiusmodi licentia postuletur non de materia per
 se de certa cui sollicitudo et constantia ad tuam prius notitia pervenit. si non et modus receptos qui tractat et intuetur super recipiendis per quibus plene videlicet de iudicibus et constantibus ac idoneitate et
 recipiendi modo per visitationem plene discussis ex tunc tam per quam patris. et quem omnino ipsorum a nobis huiusmodi licentia recipiendi petatur. ut cum omnia nec occurrerit ipsam possunt libenter impari. et hoc
 modum in receptis seiorum suorum ad alios et quentium notitia commissis tibi visitationis deducas. modo non sicut premissis super recipiendis licentia incurrit nos molestant. Aliter in super
 seiores omnino tue visitationis commissos moros et invidios sub amonitionis abbas illius angustissime seiorum translationis ad alia omnino prius ut ab huiusmodi receptibus personarum deceteris prius ab
 abstinere et ostendat eis quod sit grave peccatum personarum receptibus plenarie solentem ipsorum et hinc prius sub penis predictis ut monachum non recipiant vel inquisitum seu sualem
 sine tua licentia ipsorum et facias monitionem inductam et preceptum huiusmodi reddigi in scriptura que in omnibus singulis reliquis et septuaginta similes tibi referas. ut qui ipsorum non possunt
 ignorantia allegare. Sicut quantum ad receptos seiorum prius personarum factis tam cum abbas illius et seioribus recipiendis quam cum plene receptis per huiusmodi unicum potestate tibi eodem dispensandi
 ita quod seiores et plene recepte possunt in omni remanere. Primit tam ab solus tam plene recepta quam receptos que indigentur ab excois sua qua heretam incurrit per eos quod in casu
 non excois vel pmois non licet per excois infra claustrum omnino. hi modi sunt admittit omni ordinatores forlam vel invidiam seu preceptum. Fe. Re. T. pp. in volumine in super quod sunt
 qualitate excessus abbas illius seioribus et plene omnino ipsorum super hoc in iudicibus penitentia salutem. ita quod non in pune se credant tam facit commissis ab solus eorum super decem abbas illius
 seiores et plene omnino. huiusmodi ab excois sua siqua forte incurritur vel quod ab sit incurrit per in iudicibus manuum in se ipsos nisi fuerit ad eo et omnis excessus quod super eo
 sumus merito solvendi. Dat. Rom. m. Non. Martii. Anno. dni. millo. cc. ccc. lxx. Nono.

Pont. Sni. Nichola. pp. m. Anno. Sad. Mosbeo 3 (207)

Handwritten text in a medieval script, likely Gothic or similar, covering the majority of the page. The text is dense and appears to be a formal document or record.

(FOS) E 3000M

1209
5. März
Roma

1161

In nomine domini Amen. Nos Johannes de Clivio diaconus Curie Romane in Christo salutem in domino. Fugitivitate seu ignorantia seu fortuita in omnibus omnino
 se clare receptas plenarie inferiores que sunt minus canonice et ex eo colliguntur quia non minus precipue et receptas phanomatica punitate clausura postulat. Hinc igitur modo in postulo obviare
 volentes et alia providere salutem ordinam et volumus ut quocumque in consuetudine tue usitatio commissa recipiatur, sicut hanc postulat. motus per te dicitur huiusmodi hanc postulat non demerita per
 se de cetera cui obsequios et circumstante ad quam plus notitia prestat. si non et modus receptas qui tenet et inquit super recipiendi per quibus plene uideletur de ceteris et circumstante se demerita et
 recipiendi modo per usitatio plene dicitur ex tunc in parte que per abbas. et quoniam omnino ipse motus hanc hanc recipiendi petunt. ut cum omnia nec gerere uiam possunt libenter impari. et hi
 modum in receptis sicut fructum ad abbas et quoniam notitia commisit tibi usitatio deductus. quod non fructo primo super recipiendi hanc incurrent nos molestant. Illas in super
 sicut omnino tue usitatio commisit motus et iudicis sub amonitione abbas argumine et sicut tranlatio ad alia omnino. peris ut ab huiusmodi receptis hanc de cetero plus ab
 abbas et ostendat eis que sunt grane peccati hanc receptis plene plenum ipse que hanc peris sub penes predictis ut monachum non recipiant ut monachum seu fructum
 sine tua licentia hanc. et hanc monachum inductas et preceptum huiusmodi reddita in scriptura que in omnino. singulis reliquias et septuaginta similem tibi usitatio. in quibus hanc non possunt
 ignorantia allegare. Ceterum quatenus ad receptas sicut primo hanc factis et cum abbas et sicut recipiendi que cum plene receptis per huiusmodi uiam potest tibi secundum deservendi
 ita que sicut et plene receptis postulat ipse omnino. remane. Primit tam ab solus in plene receptis que in dicitur ab excois hanc qua hanc inuenit per es in casu
 no cetero ut primo non hanc per excois infra clausuram omnino. hi modi sunt admittit omnia ordinatio. forlam ut in dicitur sen preceptum. Fe. Re. T. pp. id uolumus in super que sunt
 qualitate excois abbas sicut et plene omnino. ipse super hoc in dicitur penitentia salutem. ita que non in parte se credant in hanc commisit ab solus cetero super dicit abbas
 sicut et plene omnino. huiusmodi ad excois hanc hanc. forte inuenit ut que ab sit inuenit per in dicitur manu in se ipse. nisi fuerit ad eo et omnis excois que super eo
 sumus merito salutem. Dat. Rom. ij. Non. Martij. Anno. dni. millo. cc. ccc. lxx. Anno.